
Smlouva o dílo 

 

 

 

Strana 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.8.2019,  

reg č. objednatele 84/2019 
 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    

Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

se sídlem:   Dittrichova 329/17, Praha, PSČ 128 01 

za níž jedná:  Mgr. Tomáš Vodný, zástupce ředitele KHS 

IČO:    71009159 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:   

Libuše Hauzarová, fyzická osoba podnikající 

se sídlem:   Pražského povstání 1995, 256 01, Benešov 

za níž jedná:  Libuše Hauzarová  

IČO:    63823292   

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

s odkazem na článek IX. odst. 4 Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.8.2019, reg. č. objednatele 84/2019 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo (dále 

jen „Dodatek“).   

 

Článek I. 

 

Text Článku II. odst. 1 smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 

1. Předmětem díla je zajištění komplexních úklidových služeb v prostorách objednatele na adrese 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 

v Benešově, Černoleská 2053, 256 55 Benešov, a to v rozsahu a četnostech specifikovaných 

v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí a vycházejí z materiálu   

Standard úklidových služeb schváleného ze dne 14. 12. 2018 Komoditní standardizační skupinou 

Energie a správa budov, který je zveřejněný na internetových stránkách Ministerstva financí ČR. 

Předmětem díla není zajištění a dodávka spotřebního hygienického materiálu (toaletní papíry, 

papírové ručníky, tekutá mýdla apod.). Úklidovou techniku a úklidové prostředky zajišťuje 

objednatel. 

Článek II. 

 

Text Článku III. odst. 1 smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

 

1. Za provedení díla v rozsahu podle čl. II. odst. 1 této smlouvy je sjednána měsíční cena díla. Cena 

díla formou měsíční paušální částky činí:  

 



Smlouva o dílo 

 

 

 

Strana 2 

za období od 1.9.2019 do 30.9.2020 

Kč bez DPH    =7 928,55 Kč/měsíc 

DPH 21%   =        0 Kč/měsíc   (není plátcem DPH) 

Kč včetně DPH   =7 928,55 Kč/měsíc 

(slovy deset tisíc šest set třicet sedm Kč a padesát pět haléřů za měsíc včetně DPH)  

a za období od 1.10.2020 do 30.8.2021 

Kč bez DPH    =10 637,55 Kč/měsíc 

DPH 21%   =        0 Kč/měsíc   (není plátcem DPH) 

Kč včetně DPH   =10 637,55 Kč/měsíc 

(slovy deset tisíc šest set třicet sedm Kč a padesát pět haléřů za měsíc včetně DPH)  

 

 

Hodnota smlouvy je 220 084,20 Kč bez DPH. 

 

 

Článek III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem zůstávají nedotčeny. 

 

 

 

Článek IV. 

 

1. Tento Dodatek se uzavírá na plnění od 01. 10. 2020 a je uzavírán na dobu určitou do 31. 08. 

2021.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 

za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží 

jeden stejnopis. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 3 – Výkaz výměr s cenami 2. patro 

 

 

V Praze dne   1.10.2020 V Benešově  dne   1.10.2020 

 

 

 

…………………………………………… 

Za objednatele 

Mgr. Tomáš Vodný 

zástupce ředitele KHS 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Za zhotovitele 

Libuše Hauzarová 

 



Smlouva o dílo 

 

 

 

Strana 3 

 


